Pre-⁵dictum castrum abet affrontaciones: A parte orientis in collo de Alberola, deinde descendit super^[6] ipsam viam qui vadit ad fontem de Albars; et ascendit per dreszera de ipsa costa usque super rocha^[7] de Baschonello; deinde ascendit per drezera usque in plano de Escobeto et usque in tur-^[8]re de Sórboles. Et descendit de meridie per sumitate de serra de ipsa Carbonera usque^[9] ad ipsa fonte de Gaz^[b] usque intus flumen Nogerola. De occiduo ascendit per valle Arbo-^[10]za usque ad ipsa Portella,^[c] et vadit per terminos de Miravet et Stopaniano usque in collo de [el] Fi-^[11]ger; deinde ascendit usque in capud de serra Malengna; deinde descendit usque [in] flu-^[12]men Nogerola. Deinde ascendit

per sumitate Montis Divino usque ubi pengatus |¹³ fuit ipso omne^[d]; et descendit usque in collo de Alberola.

*Quantum infra |¹⁴ iste affrontaciones includunt sic donamus vobis predictum castrum cum turris |¹⁵ et muris et tota sua villa, cum aquis et capudaquis et molinis, cum petras mobiles |¹⁶ et immobiles, cum lingis pomiferis et impomiferis, cum exiis et regresiis et per-|¹⁷tinenciis omnibus sibi ab omni integritate ad vestrum proprium alodium, propter |¹⁸ precio placibile quod de vos accepimus^[e] in rem valentem uncias centum auri |¹⁹ Valencia monete. Et nos retinemus ibi medietate de omnem decimum quod in-|²⁰de exierit, eo ut vos et posterita vestra abeat eam per fevum per nos et posterita nostra. |²¹ Et abeamus ibi dum opus erit intrare et exire, et gerregare contra cunctos omi-|²²nes, et ligna et venacione. Et comes Barchinona si opus erit abeat ibi intrare |²³ et exire et gerregare exceptus vestrum damnum. Et vos nec posterita vestra non pos-|²⁴seatis hoc vindere nec alienare nisi ad nos et posterita nostra si emere hoc vo-|²⁵lumus. Et est mani-
festum quod si nos, donatores, audiuillusque homo si |²⁶ quis hanc cartam ad inrumpen-
dum venerit non hoc vindicat set in duppllo |²⁷ vobis componat predictum castrum cum suis terminis cum sua melioracione. |²⁸ Et in antea ista carta firma et stabile permaneat modo vel omniq[ue] |²⁹ tempore et non sit disrupta.*

Que est facta II nonas novembr, anno XXX |³⁰VIII regnante Filipo rege.

Sig+num Gerallus Poncii, signum +^[f] Gelvi-|³¹ra, qui hanc cartam jussimus scribere et firmavimus, et testes firma-|³²ri rogavimus.

Signum^[g] Petrus Rodgarii, signum^[g] Gaucerandi, |³³ signum^[g] Raimundus Petri, signum^[g] Berengarius Arnalli, signum^[g] |³⁴ Guilelmus Girberti, signum^[g] Arnallus Gauzberti.

³⁵ ^[h] Isarnus, presbiter^[i], rogatus scripsit |³⁶ et sub die (signe) et anno quo supra.